
 

Средняя  общеобразовательная  школа  

с углублённым изучением иностранного языка при Генеральном консульстве 

Российской Федерации в Бонне , ФРГ 

Waldstrasse 42, 53177 Bonn 

тел. + 49 (0) 228 – 386 – 92 - 74 

 

ПРИКАЗ 
 

01 сентября 2011 г.        №23/2 - од 
 

г.                                                                                                             
  

«О составе о рабочей группы по введению ФГОС НОО»  
  
 В целях обеспечения эффективного перехода средней общеобразовательной школы при 
Генральном консульстве России в Бонне на федеральный государственный 
образовательный стандарт начального общего образования второго поколения; 
качественной разработки проекта модернизированной образовательной системы 
начальной ступени школы в соответствии с ФГОС НОО и на основании решения 
педагогического совета школы от 29.08.2011 г (протокол № 1) ,  

приказываю:   
1. Создать рабочую группу по введению ФГОС НОО.  
2. Включить в рабочую группу по введению ФГОС НОО следующих работников:  

                            Симонова А.В.- заместителя директора по УР;  
                            Шевченко Л.Н.- заместителя директора по ВР;  
                            Севостьянову В.С.- руководителя МО классных руководителей;  
                            Попову О.В. - учителя начальных классов;  
                            Попова А.А. – учителя физвоспитания 
                           Титкову Ю.С. – врача ГК РФ в Бонне 

3. Назначить руководителем рабочей группы заместителя директора по УР Симонова 
А.В. 

4. Рабочей группе до 1.10.2011 г. разработать план-график введения ФГОС НОО в ОУ 
на 2011-2015 гг.  

5. Обеспечить информационное, методическое сопровождение процесса введения 
ФГОС НОО.  

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  
  

Директор школы                                                                       Архаров В.А 


